
 
Propozice soutěže MH 

 
O putovní pohár starost obce Hajnice 

 
 
 

Soutěž je zařazena do poháru OORM Trutnov! 
Proběhne v Hajnici 17. 5. 2008 

 
 

 
POHÁROVÁ  SOUTĚŽ 

 
Štafeta 4x60, štafeta dvojic i požární útok - platí pravidla hry PLAMEN. 
Jediná vyjímka je v počtu dětí pro disciplíny , dva pokusy ve 4x60 může běžet i 
méně dětí než 8, minimálně jeden závodník  v druhém pokusu jiný tedy celkem 5 
závodníků . Ve štafetě dvojic 2 pokusy stejná pětice , útok možno v 5 dětech oba 
proudy. V disciplíně  Požární útok s vodou je pouze jeden pokus , soutěží se na 
sklopné terče ( kvůli stejným podmínkám, na hřišti často fouká vítr) střídavě ze dvou 
základen mladší,  starší. Pohárovou soutěž bereme jako přípravu na okresní kola 
PLAMEN  
Pokud se dohodnou vedoucí na místě, je možno si i půjčit děti z jiných kolektivů. 

  
 
 

VOLNÝ  ZÁVOD   J60 
 

60 m jednotlivců je volný závod, který se nepočítá do soutěže družstev, rozdělený na 
4 kategorie: - ml.dívky ; ml.chlapci; st.dívky  mají příčné břevno 80 cm,  
st. chlapci barieru 150cm.             Soutěží se ve dvou pokusech. 
V případě časové tísně si pořadatel vyhrazuje právo omezit počet soutěžících 
pro druhé pokusy na deset nejlepších z pokusu prvního. 
Doba na přípravu – 2 minuty!!! 

 
POVRCH  VŠECH  DRAH  TRAVNATÝ 

 
 
 
 
 
 
 


